
DIAS NATURALES INICIO TERMINO

PRODEREG E Licitación Pública

Pavimentación con concreto hidráulico, red de agua potable y drenaje

sanitario de la calle Nicolás Bravo en la Cabecera Municipal, municipio

de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

CABECERA 

MUNICIPAL

Ingeniería y Construcciones Anrol, S.A. de 

C.V.
DGOP-CA-FED-PDR-LP-161-18  $          4,311,118.10 46 09/11/2018 24/12/2018 ICA 091028 E40 Ángel Rosales Olvera ING. ADÁN PARRA FLORES

PRODEREG E Licitación Pública

Pavimentación de vialidad, red de drenaje sanitario, agua potable en la

calle Guayabo desde Adolf B. Horn hacia calle Gigantera, en el municipio

de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

CABECERA 

MUNICIPAL
Skip Edificaciones, S.A. de C.V. DGOP-CA-FED-PDR-LP-162-18  $          2,731,447.12 46 09/11/2018 24/12/2018 SED 080712 SJ7 Mauricio Vargas Alejandre ING. ADÁN PARRA FLORES

PRODEREG E Licitación Pública

Reencarpetamiento de la avenida Valle Dorado Oriente y Valle de los

Robles (primera etapa) en el fraccionamiento Valle Dorado Inn, en el

municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

CABECERA 

MUNICIPAL
Barnsten México, S.A. de C.V. DGOP-CA-FED-PDR-LP-163-18  $          4,052,373.93 46 09/11/2018 24/12/2018   BME 140630 IR2 Margarita Barboza Rodríguez ARQ. DIEGO GARCÍA PARRA

LICITACION PUBLICA NOVIEMBRE 2018

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD
CONCENTRADO OBRA PÚBLICA 2018

SUPERVISOR HABITANTES BENEFICIADOS INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN DEL DESARROLLO 2015-2018 

 IMPORTE 

CONTRATO

(INCLUYE IVA) 

PLAZO DE EJECUCIÓN

R.F.C. MEDIDAS COSTO M2 REPRESENTANTE LEGAL 


